
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01155720- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota presentada por la Doctora Cecilia Pacella, en la cual eleva su renuncia al cargo de
Secretaria de Investigación Ciencia y Técnica de la Facultad, a partir del 1 de febrero de
2024; y

CONSIDERANDO:

Que el Área Personal y Sueldos informa que la Doctora Pacella, legajo nº 34456,  se
desempeña en esta Facultad en un cargo de Profesora Titular de dedicación exclusiva,
interino, con fecha de vencimiento el 31-3-2024, en la cátedra Introducción a la Literatura,
con carga/ anexa en la Dirección de la escuela de Letras; un cargo Asistente dedicación semi
exclusiva, por concurso, hasta el 21/7/2026 con licencia sin goce de sueldo y un cargo
Asistente dedicación simple, interino, hasta el 31/3/2024 como Investigadora Formada -Área
Letras-; y como carga/anexa en la Secretaria de Ciencia y Técnica de la Facultad,
presentando la renuncia a dicha Secretaria.

Que la sra. Decana ha toma conocimiento de las presentes actuaciones y acepta su
renuncia;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: ACEPTAR la renuncia presentada por la Doctora Cecilia Angelina PACELLA, legajo
nº 34456, al cargo de Secretaria de Investigación Ciencia y Técnica de la Facultad de Filosofía y
Humanidades, a partir del 1 de febrero de 2024.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba, y archívese.




	fecha: Miércoles 14 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-29-E-UNC-DEC#FFYH
		2024-02-09T11:24:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-14T03:21:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-14T03:21:34-0300
	GDE UNC




